別記様式第15号(第17条関係)
特定公共賃貸住宅入居者家賃の減額決定通知書

住　所
住宅名・住宅番号
氏　名　　　　　　　　　　　　　様

先にあなたから提出のあった北見市特定公共賃貸住宅の家賃減額申請について北見市特定公共賃貸住宅条例第18条第2項の規定により減額を決定したので通知します。

年　　月　　日

北見市長　　　　　　　　　　印

1　家賃を減額するために認定した所得
	認定した所得の月額

	算出の基となる額

	Ａ年間所得総計

	Ｃ　年　間　所　得(Ａ－Ｂ)

	Ｂ控除額の合計

	認定収入月額(Ａ÷12)

2　家賃に対する減額及び期間
	①　家賃に対する減額
	月額

	②　家賃に対する減額の期間
	　　　　年　　月から　　年　　月まで

3　入居者負担額
あなたは家賃に代えて入居者負担額を毎月末までに納付してください。あなたの入居者負担額は、契約家賃から家賃に対する減額を差し引いた額になります。
	契約家賃
	家賃に対する減額
	入居者負担額

	円
	円
	円

4　家賃に対する減額は決定から6か月とし、途中で所得及び控除額の変更があっても再認定は行いません。災害等で被害を受けた場合は、減免規定がありますので所定の用紙で申請を行ってください。